АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      20.12.2016

№ 306

г. Омутнинск

Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на обслуживание муниципальных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования

в границах Омутнинского городского поселения

Омутнинского района Кировской области

           В соответствии п.7 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 27.03.2013 № 131 «Об организации транспортного обслуживания населения в границах Омутнинского городского поселения и создании условий для предоставления транспортных услуг населению» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области:
1.   Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на обслуживание муниципальных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования в границах Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области согласно приложению.
2.
Признать утратившим силу распоряжение администрации Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области от 11.02.2014 № 16 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на обслуживание регулярных пассажирских перевозок транспортом общего пользования в границах Омутнинского городского поселения» (с изменениями от 12.01.2015 № 2, от 22.11.2016 № 274).

3.
Настоящее распоряжение с приложением разместить на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

        4.     Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

        5.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения С.Г. Уткина.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения
                                      С.Г. Баландин

Приложение

к распоряжению администрации
Омутнинского городского поселения
от 20.12.2016 № 306
СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на обслуживание муниципальных маршрутов регулярных перевозок

транспортом общего пользования

в границах Омутнинского городского поселения

Омутнинского района Кировской области

	УТКИН
Сергей Григорьевич

ВОЛКОВА

Елизавета Борисовна

КУРИЛОВА

Валентина Николаевна
	заместитель главы администрации Омутнинского городского поселения, председатель комиссии
заведующий юридическим отделом

администрации

Омутнинского городского поселения,

заместитель председателя комиссии

главный специалист отдела
по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

ИЧЕТОВКИНА

Елена Леонидовна

КИРИЛЛОВ

Константин Сергеевич
	главный специалист

финансово-экономического отдела

администрации

Омутнинского городского поселения
заведующий юридическим отделом

администрации

Омутнинского района (по согласованию)

	КРОТОВА

Любовь Федоровна

КУРКОВ

Сергей Юрьевич

ЛОГИНОВ

Николай Григорьевич

МИХАЙЛОВА

Надежда Борисовна

ПОПОВ

Иван Анастасьевич

САВВАТЕЕВ

Сергей Васильевич
	заместитель заведующего

финансово-экономического отдела

администрации

Омутнинского городского поселения

директор по социальным вопросам
АО «ОМЗ», депутат Омутнинской городской Думы (по согласованию)
начальник ОГИБДД МО МВД России «Омутнинский» (по согласованию)

заведующий отделом
по социальным вопросам
администрации
Омутнинского городского поселения
государственный инспектор межрегиональной УГАДН по Кировской области и Республике Марий Эл

(по согласованию)

юрисконсульт МУП ЖКХ «Благоустройство»

(по согласованию)

	_________________